חיובי
ולא דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו שירות המבחן בצד לקיחת אחריות מצדו. לפיכך, בנסיבות

מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער ימשיך לבצע עבודות השירות כאמור בחוות דעת הממונה ביום 14/8/17.

ניתן היום, ו' אב תשע"ח, 18 יולי 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד